муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 46»

городского округа Самара
(МБДОУ «Детский сад № 46» г.о. Самара)

01.09.2023

ПРИКАЗ
№ X -од

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в МБДОУ «Детский сад № 46» г.о.
Самара и для осуществления систематического контроля за состоянием питания детей и
работой пищеблока

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 5 человек:
Председатель: Мочалина Н.А., представитель от профсоюзной организации, воспитатель.
Члены комиссии: Павленко Т.Л., старшая медицинская сестра;

Литвинова Т.С., воспитатель;
Мартышева Е.Б., воспитатель.
Тевосян А.В., представитель родительской общественности.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовления пищи.

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии МБДОУ «Детский сад № 46» г.о. Самара, утвержденным заведующим.

4. Контроль за осуществлением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 46» г.о. Самара

С приказом ознакомлены: